

# 平成 27 年度 政務活動費出納簿

議員名           黒岩 正好          

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
1	5/17	事務費	携帯電話料金(4月利用分)		4,018	-4,018
2	5/17	事務費	i Pad使用料(4月利用分)		2,431	-6,449
3	5/19	資料購入費	高知新聞購読料(4月利用分)		3,877	-10,326
4	5/25	事務費	自宅固定電話料金(3月利用分) インターネット料金(2月利用分)		4,901	-15,227
5	5/26	広報広聴費	ホームページ(5月分)		5,400	-20,627
	5/29		1/4半期政務活動費	280,000		259,373
6	6/10	事務費	自宅固定電話料金(4月利用分) インターネット料金(3月利用分)		4,511	254,862
7	6/16	資料購入費	高知新聞購読料(5月利用分)		3,877	250,985
8	6/17	事務費	携帯電話料金(5月利用分)		1,943	249,042
9	6/17	資料購入費	書籍代		7,268	241,774
10	6/18	調査研究費	旅費(H27年6/10~11大阪)		54,383	187,391
11	6/23	事務費	事務用品代		2,222	185,169
12	6/23	事務費	i Pad使用料(5月利用分)		2,431	182,738
13	6/23	調査研究費	旅費(H27年5/29~31)		16,216	166,522
14	7/2	資料購入費	書籍代		1,728	164,794
15	7/2	広報広聴費	ホームページ(6月分)		5,400	159,394
16	7/10	事務費	自宅固定電話料金(5月利用分) インターネット料金(4月利用分)		4,581	154,813
	7/16		2/4半期政務活動費	420,000		574,813
17	7/16	事務費	携帯電話料金(6月利用分)		1,802	573,011
18	7/18	事務費	i Pad使用料(6月利用分)		2,431	570,580
19	7/19	資料購入費	高知新聞購読料(6月利用分)		3,877	566,703
20	7/22	資料購入費	書籍代		3,478	563,225
21	7/26	事務費	事務用品代		6,151	557,074

# 平成 27 年度 政務活動費出納簿

議員名           黒岩 正好          

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
22	7/28	広報広聴費	議会広報印刷代		97,200	459,874
23	7/31	広報広聴費	議会報告発送代		26,568	433,306
24	7/31	調査研究費	旅費( H27年7/22~24)		30,036	403,270
25	8/10	事務費	自宅固定電話料金( 6月利用分) インターネット料金( 5月利用分)		4,483	398,787
26	8/17	事務費	携帯電話料金( 7月利用分)		2,569	396,218
27	8/17	事務費	i Pad使用料( 7月利用分)		2,194	394,024
28	8/28	資料購入費	書籍代		1,404	392,620
29	8/28	資料購入費	高知新聞購読料( 7月利用分)		3,877	388,743
30	9/3	広報広聴費	ホームページ( 7月分)		5,400	383,343
31	9/10	事務費	自宅固定電話料金( 7月利用分) インターネット料金( 6月利用分)		4,498	378,845
32	9/10	調査研究費	旅費( 7/30~8/4 東京都・石川県)		236,640	142,205
33	9/17	事務費	インク代		2,160	140,045
34	9/17	事務費	コピー用紙代		756	139,289
35	9/17	事務費	携帯電話料金( 8月利用分)		1,802	137,487
36	9/20	広報広聴費	ホームページ( 8月分)		5,400	132,087
37	9/20	資料購入費	高知新聞購読料( 8月利用分)		3,877	128,210
38	9/28	事務費	インク代		2,160	126,050
39	10/13	事務費	インク代		1,251	124,799
	10/13		3/4半期政務活動費	420,000		544,799
40	10/23	広報広聴費	ホームページ( 9月分)		5,400	539,399
41	10/23	事務費	コピー用紙		756	538,643
42	10/23	資料購入費	高知新聞購読料( 9月利用分)		3,877	534,766
43	10/23	事務費	インク代		4,320	530,446

# 平成 27 年度 政務活動費出納簿

議員名           黒岩 正好          

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
44	10/26	事務費	自宅固定電話料金(8月利用分) インターネット料金(7月利用分)		4,510	525,936
45	10/28	資料購入費	書籍代		5,054	520,882
46	10/29	広報広聴費	議会広報印刷代		97,200	423,682
47	11/2	広報広聴費	議会広報送交代		26,322	397,360
48	11/13	事務費	自宅固定電話料金(9月利用分)・ インターネット料金(8月利用分)		4,483	392,877
49	11/13	事務費	携帯電話料金(9月利用分)		3,656	389,221
50	11/16	資料購入費	書籍代		2,160	387,061
51	11/24	資料購入費	高知新聞購読料(10月分)		3,877	383,184
52	11/30	事務費	携帯電話料金(10月利用分)		4,323	378,861
53	12/2	広報広聴費	ホームページ(10月分)		5,400	373,461
54	12/10	事務費	自宅固定電話料金(10月利用分) インターネット料金(9月利用分)		4,466	368,995
55	12/14	調査研究費	旅費( H27年11/25～26四万十市・ 土佐清水市・大月町)		20,834	348,161
56	12/14	調査研究費	旅費( H27年11/30～12/1大阪市)		42,413	305,748
57	12/24	資料購入費	高知新聞購読料(11月利用分)		3,877	301,871
58	1/4	事務費	携帯電話料金(11月利用分)		4,764	297,107
59	1/4	広報広聴費	ホームページ(11月分)		5,400	291,707
60	1/4	広報広聴費	ホームページ(12月分)		5,400	286,307
61	1/12	事務費	自宅固定電話料金(11月利用分) インターネット料金(10月利用分)		4,597	281,710
62	1/15		4/4半期政務活動費	420,000		701,710
63	1/18	資料購入費	高知新聞購読料(12月分)		3,877	697,833
64	1/19	広報広聴費	議会報告送交代		25,502	672,331
65	1/21	広報広聴費	議会広報印刷代		97,200	575,131
66	1/23	事務費	インク代		3,178	571,953

# 平成 27 年度 政務活動費出納簿

議員名           黒岩 正好          

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
67	2/5	資料購入費	書籍代		2,461	569,492
68	2/13	事務費	携帯電話料金(12月利用分)		4,773	564,719
69	2/17	資料購入費	高知新聞購読料(1月分)		3,877	560,842
70	2/23	広報広聴費	ホームページ(1月分)		5,400	555,442
71	2/25	広報広聴費	ホームページ(2月分)		5,400	550,042
72	2/26	事務費	自宅固定電話料金(12月利用分) インターネット料金(11月利用分)		4,475	545,567
73	3/1	事務費	携帯電話料金(1月利用分)		4,753	540,814
74	3/1	調査研究費	旅費(H28年1/17~18四万十市・宿毛市・南国)		18,721	522,093
75	3/10	事務費	自宅固定電話料金(1月利用分) インターネット料金(12月利用分)		4,682	517,411
76	3/15	調査研究費	旅費(H28年1/28~29広島市・兵庫県)		72,820	444,591
77	3/15	調査研究費	旅費(H28年2/3~5東京)		103,483	341,108
78	3/18	資料購入費	高知新聞購読料(2月分)		3,877	337,231
79	3/18	資料購入費	書籍代		2,263	334,968
80	3/24	広報広聴費	ホームページ(3月分)		5,400	329,568
81	3/24	事務費	インク代		6,598	322,970
82	3/31	事務費	携帯電話料金(2月利用分)		4,740	318,230
83	3/31	事務費	インク代		3,402	314,828
84	3/31	調査研究費	旅費(H28年3/24~3/26東京)		122,773	192,055
合 計				1,540,000	1,347,945	192,055

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請陳情等活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8事務所費 9事務費 10人件費